MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 3327/2022 Em 1 6 de dezembro de 2022

Câmara Muniçipql de Araraauara
Protocolo: 10578/2022 de 20/12/2022 08:05
Documento: Resposta no l à Indicação no 5166/2022
Interessado; PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger Expediente Leg.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara }aunícipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5166/2022. de autoria do Vereador GUILHERME BRANCO, sobre o assunto.
encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal de
Esportes e Lazer.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ILVA
Gabinete

®
MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

OFÍCIO Ne 635/2022 Araraquara, 30 de novembro de 2022

Ao
Ilustríssimo Senhor

ALAN SALVA

Chefe de Gabinete

Município de Araraquara/SP

Prezado Senhor

Com os nossos cumprimentos, referindo-nos a Indicação
ne 5166/2022, de autoria do Vereador Guilherme Bianco, comunicamos conforme

manifestação prestada pela Gerência de Manutenção do Parque Pinheirinho, que no local
Indicado foram reconstruídas novas churrasqueiras e a manutenção das coberturas (telhados)
dos quiosques

para o que for necessário
Sem mais para o momento. calocama-nos a disposição

MALHEIRO

Municfp$